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اعطای جایزه »فیل« 
به برترین های کتاب الکترونیکی کشور

فیدیبو در مراسمی که در شهریور ۱۴۰۳ برگزار شد، از هویت بصری جدید 
خود رونمایی و همزمان اولین دوره جایزه الکترونیک و صوتی فیل را برگزار 

کرد.
در این مراسم اعلام شد فیدیبو بعد از ماه ها پژوهش، با لباسی تازه ظاهر 
شد و از فیل نوپای خود رونمایی کرد.همچنین نخستین دوره جایزه الکترونیک 
و صوتی فیل در ۱۰ سالگی فیدبو، اولین پلتفرم کتاب الکترونیک و صوتی و 

توسط فیدیبو برگزار شد. 
این جایزه برخلاف جوایز دیگر، هیأت داوران نداشت و مبنای انتخاب 
منتخبین اولین دوره جایزه فیل در بخش های مختلف، میزان مطالعه و نظرات 
ثبت شده کاربران فیدیبو در طی ۱۰ سال گذشته بوده است. همچنین این 
جوایز در ۴ بخش کتاب الکترونیک، کتاب صوتی، پدیدآوران )نویسندگان و 

مترجمان( و مروجان حوزه کتاب برگزار شده است.
در این رویداد، »امیر بهدانی« مدیرعامل فیدیبو درباره روند کاری و مسیر 
پیش روی فیدیبو گفت که در صحبت هایش به گذشته این سامانه اشاره کرد. 
در ادامه »مهدی فیروزان«، سرمایه گذار اولیه و »مجید قاسمی«، هم بنیان گذار 
فیدیبو در قالب ویدیوهایی کوتاه، از تجربیاتشان از راه اندازی و شروع به کار 
فیدیبو گفتند.پس از آن »مریم خدادوستان«، مدیر برند فیدیبو، ماجرای 
تصمیم به تغییر در هویت بصری و ری برندینگ فیدیبو را روایت کرد و از فیل 

نوپای این برند گفت.
در ادامه مراسم »حسین سبحانی«، مدیر محتوای فیدیبو، اجرای بخش دوم 
مراسم را برعهده گرفت. مدیر مارکتینگ فیدیبو بیانیه این جایزه را خواند و 
اهدای جوایز به برندگان آغاز شد.در این مراسم، عده زیادی از کسانی که در 
تولید کتاب الکترونیک و صوتی و همچنین ترویج کتاب خوانی نقش داشته اند 
جایزه گرفتند که در میان آن ها، چهره های آشنایی مثل محمود دولت آبادی، 
عادل فردوسی پور، هوتن شکیبا، رضا کیانیان، آذرخش مکری و سروش صحت 

نیز جایزه های خود را از فیدیبو دریافت کردند.

کتاب 

جایزه بهترین انیمیشن یک جشنواره کانادایی
 به »پیانو« رسید

 انیمیشن »پیانو« به کارگردانی مرجان کشانی در پنجمین دوره از جشنواره 
فیلمی در کانادا جایزه بهترین انیمیشن را دریافت کرد.

به گزارش سینماپرس، انیمیشن »پیانو« به کارگردانی مشترک مرجان 
کشانی و شهاب شمسی در ادامه حضور بین المللی خود، موفق به کسب جایزه 

بهترین فیلم انیمیشن از جشنواره Hcare شد.
جشنواره Hcare به کاوش در موضوعات حقوق بشر و مراقبت از محیط 
زیست می پردازد. پنجمین دوره  این رویداد از ۵ تا ۹ مهر برگزار شد و »پیانو« 

در این جشنواره جایزه بهترین انیمیشن را دریافت کرد.
»پیانو«، انیمیشن کوتاه ۷ دقیقه ای، روایتگر زندگی فردی است که 
می خواهد پیانو بخرد، اما در بحران جنگ و فقر و مشکلات زندگی گرفتار شده 

و از داشتن امکانات ساده زندگی هم باز می ماند.
»پیانو« که به تازگی موفق به کسب جایزه بهترین انیمیشن استاپ موشن از 
جشنواره خیرونای اسپانیا شده بود، پیش از این به جشنواره های متعدد از جمله 
اولین دوره جشنواره لاسیتا ایتالیا، دومین دوره جشنواره بنته سربیا، پانزدهمین 
دوره جشنواره تایم لاین ایتالیا، نود و پنجمین دوره جشنواره فیلم مسکو، 

دومین دوره جشنواره انیمیشن کومادوری ژاپن و ... راه پیدا کرد.  
»پیانو« تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی است.

»ببعی قهرمان« به سینماهای ترکیه رسید

انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« با شکست رکورد افتتاحیه سینمای 
کودک در ایران با فروش نزدیک به ۶ میلیارد در سه روز، راهی ترکیه شد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی پروژه، انیمیشن سینمایی »ببعی 
قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی و تهیه کنندگی 

محمدمهدی مشکوری در ادامه اکران های بین المللی خود راهی ترکیه شد.
۴۵ شهر ترکیه از جمله شهرهای استانبول، آنکارا، ازمیر و بورسا با ۱۷۳ 

سینما میزبان این انیمیشن سینمایی هستند.
این انیمیشن پیش از این توانست در  سینماهای کشورهای آذربایجان و 
قرقیزستان به روی پرده برود. این انیمیشن سینمایی با تکنیک سه بعدی 
طراحی و ساخته شده و سعی دارد تا مخاطب را به باور مفهوم »خواستن 

توانستن است« برساند.
این انیمیشن محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که با مشارکت 

موسسه »قاب رویا« و همکاری شرکت رایمون مدیا به تولید رسیده است.

انیمیشن

هیو جکمن میزبان مراسم اسکار است 
یا رایان رینولدز؟

هیو جکمن و رایان رینولدز در صدر فهرست مجریان 
منتخب اسکار برای دوره نود و هفتم جای دارند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، به گفته یک منابع 
آگاه، هیو جکمن و رایان رینولدز به عنوان بهترین گزینه 

برای میزبانی جوایز اسکار در فصل آینده انتخاب شده اند.
این ۲ بازیگر که با فیلم »ددپول و ولورین« جایگاه خود 
را به عنوان ۲ ستاره بزرگ سینمای سال ثبت کرده اند، به 
تازگی تور مطبوعاتی برای این فیلم پرفروش را به پایان 
برده اند و هر جا که  رفته اند، اقبال بی حد رسانه ای ایجاد 
شده است و فیلم آنها هم در آستانه ورود به فهرست ۲۰ 
فیلم برتر تاریخ است.در حالی که جکمن ۵۵ ساله و 
رینولدز ۴۷ ساله، هنوز تایید نکرده اند که آیا میزبان اسکار 
خواهند بود یا خیر، در صورت امضای قرارداد، آکادمی 
باید هزینه قابل توجهی برای همراه داشتن آنها صرف 
کند زیرا برخلاف جیمی کیمل، این ۲ ستاره های اصلی 
سینما هستند و باید برای وام دادن قدرت خود به اسکار، 
آکادمی پول زیادی پرداخت کند.البته حضور این ۲ بازیگر 
برای آکادمی هم وسوسه انگیز است زیرا مراسم اسکار را به 
یک سود تبلیغاتی چندرسانه ای تبدیل می کند.بدون شک، 
هر دوی این بازیگران هوشمندانه از این فضا برای تبلیغ 
فیلم های غیرمارولی خود که قرار است سال ۲۰۲۵ اکران 
شوند، استفاده می کنند که شامل »دوستان حیوانات« برای 
رایان رینولدز و »مرگ رابین هود« برای هیو جکمن است.
این در حالی است که هر دوی این بازیگران آمادگی اجرای 

موسیقی هم دارند.
هیو جکمن البته ۵ سال پیش میزبان این برنامه بود، 
اما انجام این کار با رایان رینولدز می تواند حال و هوای 
کاملا متفاوتی ایجاد کند و هیجان انگیزتر از اولین باری که 
میزبانی مراسم را برعهده داشت، باشد.گفته می شود اگر 
آنها در نهایت موافقت کنند که این کار را انجام دهند، یک 

چک ۷ رقمی برای این کار دریافت می کنند.

پخش مستند »سوت پایان«
 از رادیو صبا

رادیو صبا به مناسبت شهادت سید حسن نصرالله ویژه 
برنامه مستند »سوت پایان« را تقدیم مخاطبان می کند.

به گزارش گروه فرهنگ و هنر برنا؛ این شبکه رادیویی 
در پی خبر شهادت سید حسن نصرالله ویژه برنامه های 
مستندی را تقدیم مخاطبان کرده است.  دیروز ویژه برنامه 
مستند »سوت پایان« از این شبکه رادیویی راهی آنتن شد.
امیر بیشه؛ نویسنده و تهیه کننده این برنامه بیان کرد، 
»سوت پایان« نگاهی بر بهانه گیری های حدود چهارهزار 
ساله قوم یهود و رژیم صهیونیسم است، در تلاش برای 

پیشبرد ب اهداف خود. 
در این برنامه به نوعی جنگ قوم یهود به ویژه 
صهیونیست را به تصویر کشیده ایم که از ۴۰۰۰ سال پیش 
چه برنامه ریزی هایی بر اساس روایت ها و کتاب های مقدس 
خود داشتند و واکنش هایی را که نسبت به رخداد های 
جهان داشتند تا بتوانند به ایده آل خود یعنی تشکیل 

سرزمین و حکومت مستقل برسند.
تهیه کننده »سوت پایان« درباره بخش های برنامه عنوان 
کرد، این برنامه شامل سه بخش است که هر سه بخش 
رخداد های تاریخی مربوط به قوم یهود را در بازده های 
زمانی در چند قرن مرور می کند و با توجه به جذابیت 
فوتبال اولین بخش آن با اشاره به یکی از سنگین ترین 
شکست هایکه رژیم صهیونیسم در مستطیل سبز متحمل 
شده است شروع می شود، بازی اسرائیل و آلمان و شکست 
۷ به ۱ اسرائیل در مقابل آلمان، که همزمان بعد از این بازی 
یکی از عجیب و غریب ترین حملات صهیونیست بر علیه 

مردم فلسطین اتفاق افتاد.
بیشه در پایان با اشاره به وجه تسمیه نام این برنامه 
گفت: امیدوارم به زودی سوت پایان موجودیت رژیم 

صهیونیسم همانند آن بازی فوتبال به صدا در آید.

خواننده معروف درگذشت

کریس کریستوفرسون، خواننده معروف آمریکایی که 
به عنوان بازیگر سینما و تلویزیون نیز حضور موفقی داشت، 

در ۸۸ سالگی درگذشت.
کریستوفرسون در سال ۱۹۳۶ در تگزاس به دنیا 
آمد و در کالیفرنیا به مدرسه رفت و در ابتدا می خواست 
رمان نویس شود، اما بعدها در رشته ادبیات در کالج 
پومونا در کالیفرنیای جنوبی و همچنین در دانشگاه 
آکسفورد تحصیل کرد.وی نخستین تجربه موسیقی خود 
را در بریتانیا با نام کریس کارسون آغاز کرد، هرچند که 
آهنگ هایی که ضبط کرد هرگز منتشر نشد، اما در دوران 
خدمت در ارتش آمریکا به اجرای موسیقی ادامه داد و حتی 
تبدیل به خلبان هلیکوپتر شد، اما درنهایت در سال ۱۹۶۵ 

ارتش را ترک کرد. 
به گزارش ایسنا به نقل از گاردین، نقطه عطفی زندگی 
هنری وی زمانی رخ داد که هلی کوپترش را در خانه جانی 
کش فرود آورد و نوار آهنگ هایش را به او داد. جانی کش 
آهنگ »Sunday Mornin’ Comin’ Down« او را 
تحسین کرد و ضبط آن آهنگ در سال ۱۹۷۰ به صدر 
جدول کشور رسید و جایزه آهنگ سال در جوایز انجمن 

موسیقی کشور را کسب کرد.

چهره

رادیو

موسیقی جهان 

متعددی  سریالهای  جاری  سال  در 
از شبکه های مختلف صداوسیما پخش 
شده است که به مناسبت پایان نیمه 
اول سال ۱۴۰۳، سریال های پخش شده 

در این بازه زمانی را مرور کرده ایم. 
همین جا به مینی سریال »روزی 
روزگاری برادر« اشاره کنیم که دهه کرامت 
از شبکه سه پخش شد. سریال محمدرضا 
آهنج، اثری معمولی بود که می توانست 
جذاب تر شود؛ اگر به قصه اصلی، شاخ 
و برگ بیشتری داده می شد.فصل اول 
سرزمین مادری، محصول دوران مدیریت 
اسبق صدا و سیما، جزو شاخص ترین 
سریال های تاریخ تلویزیون ایران است. 
سری دوم سریال کمال تبریزی افت کرد 
و روایت مستقیم تاریخ، جای درام را گرفت. 
فصل سوم آن اما باز هم در اوج بود و 
برغم همه حواشی که زمان تولید و پخش 
تجربه کرد، مورد پسند طیف زیادی واقع 

شد. 
سرزمین مادری علاوه بر ساختار 
استاندارد، به قدر کافی نیز قصه و هیجان 
داشت و بازی بازیگران مثال زدنی 
بود: گلچهره سجادیه، سعید راد، نیکی 
کریمی، آرش مجیدی، پریوش نظریه، 
حسین محجوب، کوروش سلیمانی، لیلا 
برخورداری و...  دربندون به کارگردانی 
حسن لفافیان مرزهای توهین به شعور 
مخاطب را جابجا کرد. سریالی که قصه 

آن درجا می زد و موقعیت های کمدی اش 
عقب تر از تئاترهای دوران دبستان بود! 
کار تا جایی پیش رفت که تلویزیون هم 
آن را گردن نگرفت و احتمالا فصل دوم 
دربندون پخش نشود؛ چه اتفاق خوبی.
سایت سینما در گزارش خود آورده است ، 
پشت پرده ساخته محمدرضا حاجی غلامی 
مدعی ترویج فرهنگ غنی یزد، تاکید بر 
عنصر خانواده و مسائلی از این دست بود، 
اما این ایده متعالی در روایت سریال به بار 
ریز داشت  ننشست. سریال، شیطنت هایی 
و می خواست خطوط قرمز را دور بزند؛ 
ولی در نهایت تبدیل به اثری کلیشه ای، 
با داستانی معمولی شد و عاجز از سرگرم 

کردن و خنداندن بود.
بدترین لطمه به قهرمانان، از سوی 
آدم های غیر متخصص وارد می شود؛ 
امیر  فراری ساخته  نمونه اش سریال 
داسارگر. این سریال، اثری کهنه، شعاری 
و ملال انگیز لقب گرفت و تلخ ترین ثمره اش 
این بود که تبدیل به ضد مفهوم و هدف 
متعالی خود شد. خبر بد این که قرار است 
ادامه آن ساخته شود؛ حیف از اتلاف وقت 
و هزینه.از مسعود ده نمکی توقع چندانی 
نداریم؛ او هر چه سریال ساخته، ضعیف 
بوده است و رستگاری  نیز از این قاعده 
مستثنی نیست. اثر جدید او مجموعه ای از 
پیام های گل درشت با تصاویری دهشتناک 
از عقوبت گناه! را در خود داشت؛ ولی از 

درام و روایت جذاب که لازمه ابتدایی هر 
سریال است، خبری نبود.اشتباه نشود؛ 
نگفتیم ستایش شده بلکه اشاره کردیم 
ستایش. نکته را گرفتید؟ بله، طوبی ساخته 
سعید سلطانی، به نوعی شبیه سریال دیگر 

او یعنی ستایش است. 
طوبی به قدر کافی مخاطب دارد و سر و 
صدا هم به پا کرده. غم و ناله در آن فراوان 
است و تازه قرار است دنباله دار باشد تا 
میزان شباهتش به ستایش بیش از پیش 
شود. قصه طوبی هنوز ادامه دارد و باید 
گفت سریالی متوسط است.ابوالقاسم طالبی 
سال ها مشغول تولید و مراحل پس تولید 
هفت سر اژدها بود. آقای کارگردان بارها 
مصاحبه کرد و نوید سریالی افشاگرانه داد و 
حتی موضع نگرانی گرفت که ممکن است 
عده ای آن را تاب نیاورند و توقیف شود. 
این شانتاژ رسانه ای، انتظارها را بالا برد؛ 
ولی کیفیت سریال همپای توقع ایجاد شده 

نبود. 
هفت سر اژدها کلی قصه و خرده 
داستان داشت و به این و آن نیز کنایه 
می زد. اما امان از یک روایت اصولی و 
استاندارد. ضمنا، تصویر ساخته شده از 
آدم ها و خانواده های خوب توسط جناب 
کارگردان، کاریکاتوری بود و پس زننده.از 
آن دست سریال هایی است که بعد از فصل 
دوم، باید پرونده اش بسته می شد. جلیل 
سامان اما زیرخاکی را ادامه داد و پسرفت 

سریال بیشتر به چشم آمد. فصل چهارم 
عملا قصه نداشت و سیر داستان کودکانه 
بود. شمایل پژمان جمشیدی و ژاله صامتی 
نیز تکراری شده و اصلا توقع زیادی است 
که بخواهیم این دو، بار یک سریال ضعیف 
را به دوش بکشند. آقای سامان کارگردان 
خوبی است و توانایی اش بارها اثبات شده. از 
او خواهش می کنیم برای همیشه بی خیال 
زیرخاکی شود؛ چون آبی از آن گرم نخواهد 
شد.این که سری پنجم نون خ به مراتب 
بهتر از فصل قبل است را باید یک اتفاق 
مثبت دانست. این که همچنان، سری سوم 
سریال سعید آقاخانی بهترین است، یعنی 
یک جای کار می لنگد. فصل اخیر نون خ 
اثری جاده ای بود که گاه لحظاتی دلنشین 
داشت و گاه شوخی ها در اندازه سریال 
نبود. توجه نون خ به اقوام و نیز ادای دین 
به کولبرها را از یاد نمی بریم ولی سریال 
در مجموع، سخت پسندها را راضی نکرد. 
امیدواریم برای فصل احتمالی بعدی، دقت 
بیشتری روی فیلمنامه صورت بگیرد و 
کاراکترها بازطراحی شوند.فصل دوم سریال 
آقای قاضی، ساخته سجاد مهرگان به 
مراتب پخته تر از سری اول است. این درام 
دادگاهی با بازی درخشان بهزاد خلج، هم 
مخاطب را سرگرم می کند و هم اطلاعات 
مفید حقوقی به او می دهد.آقای قاضی 
برای کنداکتور شبکه دو آبروداری هم 
کرده. یعنی تنها سریال جدید موفق این 
شبکه است و جور ضعیف ها و تکراری ها 
را تا حدودی می کشد. شبکه دو در نیمه 
اول سال، چهار سریال تکراری پخش کرده 
است: مشاور، در کنار پروانه ها، مسافر ری 
و تازه وارد. یکی به داد باکس سریالی 
شبکه دو برسد که روزگاری زبانزد بود و 

پرمخاطب.
علی غفاری در مقام کارگردان رخنه، از 
پس ساخت یک سریال جاسوسی، برآمد. 
رخنه عاری از ضعف نیست اما کارگردان 
در فصل تعقیب و گریز خوب عمل کرد 
و نویسنده چند رو دست به مخاطب زد تا 
انگیزه همراهی کامل سریال را داشته باشد. 
حرف رخنه درباره نفوذ به لایه های امنیتی 
کشور نیز قابل تامل بود.موضوع اصلی 
غریبه ساخته سروش محمدزاده، قاچاق 
دارو است. سریال در برخی قسمت ها، 
کیفیت کافی دارد و در برخی قسمت ها نه! 
عملکرد اغلب بازیگران قابل دفاع نیست و 
ساده انگارانه  نیز  گره گشایی ها  و  گره افکنی 

طراحی شده.

سینماها طی ۶ ماه نخست امسال 
اگرچه با ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار مخاطب، 
گیشه خود را به ۹۱۵ میلیارد تومان 
رساندند اما ضریب اشغال صندلی های 
سینما، در همین مدت، تنها ۱۳ درصد 
بود و به ضرورت فوری بهره مندی از 
ظرفیت کارت بلیت و سوپراپلیکیشن   ها 

را بار دیگر هشدار می دهد.
 با رصد راندمان سینمای ایران طی بازه ۶ 
ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳، متوجه این حقیقت 
می شویم که اگرچه داده ها، سخن از رشد 
خوب مخاطب و گیشه به نسبت دو دهه 
اخیر دارند اما در پس این ظاهر زیبا، آنچه 
نگران کننده می نماید، درصد ضعیف متوسط 
ضریب اشغال صندلی سینماها توسط 
مخاطبان است. بر پایه این گزارش، طی ۶ 
ماه نخست امسال اگرچه گیشه با استقبال 
۹ میلیون و ۲۰۰ هزار مخاطب، به رقم 
۹۱۵ میلیارد تومان رسیده اما ضریب اشغال 
صندلی های سینما، تنها ۱۳ درصد است که 
همین داده آماری، موید این حقیقت است 
که نباید در مباحث آسیب شناسی حوزه 
سینما، تمامی مولفه های استقبال را در دو 

پارامتر مخاطب و گیشه خلاصه کنیم.
نباید در مباحث آسیب شناسی حوزه 
سینما، تمامی مولفه های استقبال را در دو 

پارامتر مخاطب و گیشه خلاصه کنیم
به اعتقاد بسیاری از کارشناسان حوزه 
سینما، تعداد مخاطبان حقیقی سینما، در 
بهترین حالت، به ۳ میلیون نفر می رسد. این 
تعداد مخاطب با چندین بار سینمارفتن در 
طول سال، آمار مخاطبان یک ساله را رقم 

می زنند اما حتی اگر این آمارسازی را به 
دو برابر نیز برسانیم با این حقیقت مواجه 
می شویم که در ایده آل ترین حالت ممکن، 
حدود ۷ درصد مردم کشور به سینما 
می روند که قطعا وضعیت مطلوبی برای 

فرهنگ و اقتصاد سینما به حساب نمی آید.
در این آمارسازی باید به این نکته مهم 
توجه داشته باشیم که سینما طی ۱۸ ماه 
اخیر، حیات پرثمری را تجربه می کند و 
اگر بخواهیم ذره بین آماری را معطوف به 
دهه ۹۰ کنیم، همه این شاخص ها اعم از 
میزان مخاطب، رقم گیشه، تعداد سالن های 
سینمایی، میزان صندلی، ضریب اشغال فضا 
و... با یک سقوط  آزاد فاحش مواجه خواهد 

شد.
به گزارش ایرنا، یکی از ابتدایی ترین 
و متداول ترین اقداماتی که می توان در 
این حوزه انجام داد، همان بحث قدیمی 
»کارت بلیت« است. امکانی که سازوکار آن 
طی سال های گذشته، پیشرفت های خوبی 
داشته اما نیاز است تا زمان به ثمر نشستن 
آن، اقداماتی جدی و اجرایی دیگری نیز به 
انجام برسد. در این زمینه، باید از ظرفیت 
سازمان ها، آموزش و پرورش، دانشگاه ها، 
ارگان های دولتی و شرکت های بزرگ 
استفاده شود. البته که در تمامی این 
بخش ها، ضرورت همراهی دولت در اعطای 
بخشی از یارانه این حوزه، ضروری به نظر 
می رسد. استفاده از ظرفیت های مغفول 
برخی سوپراپلیکیشن ها نیز از دیگر نکاتی 
است که در این زمینه باید جدی گرفته 
شود. هر یک از این اپلیکیشن ها قادر خواهند 

بود تا با در نظر گرفتن امتیازهایی، بخشی از 
مخاطبان خود را به سمت سینماها گسیل 
دارند. هم اکنون شاهد هستیم که در برخی 
از این سوپراپلیکیشن ها نظیر اسنپ یا همراه 
اول، امتیازهایی برای کاربران خود در نظر 
گرفته که این امتیازها شامل تخفیف هایی در 
رزرو هتل، بلیت هواپیما و قطار، خرید طلا، 
تهیه کتاب و غذا، خرید انواع بیمه، اشتراک 
پلتفرم ها، مهارت آموزی، داروخانه، لوازم 
خانگی، فروشگاه های آنلاین، انواع مشاوره 
و... می شود اما در کمال تعجب، سینما که 
رایج تر از بسیاری از این گزینه هاست، هیچ 
جایی در این فهرست تخفیف ها ندارد. 
بنابراین بسیار مهم است که پای سینما 
نیز به این سوپراپلیکیشن ها باز شود تا 
درصدی از مخاطبان سالن های تاریک، از 
این فرصت محقق شود. البته در این مسیر 
باید متوجه مسیرهای انحرافی نیز بود. یکی 
از مهمترین این مسیرها، افزایش روزها 
یا سانس های نیم بهاست. اکنون بالاترین 
میزان بلیت نیم بهای سینماهای کشور، 

رقمی بین ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان است. در 
برخی شهرستان های کوچک، این رقم به 
۲۰ تا ۲۵ هزار تومان نیز می رسد. این ارقام 
در کنار افزایش هزینه تولیدات سینمایی و 
البته رشد چشمگیر نگهداری سالن، بیش از 
آن که یک شوخی به حساب آید، به نوعی 
وهن سینمایی است که می خواهد با ارتقا در 
مباحث تخصصی خود، به الگوریتم صنعتی 
برسد. بنابراین در چنین فرآیندی، افزایش 
روزها یا سانس های نیم بها، نه تنها کمکی به 
افزایش مخاطب و بالا رفتن ضریب اشغال 
صندلی ها نمی کند بلکه از سوی دیگر، سبب 
ریزش مخاطبانی خواهند شد که علاقه ای 
برای حضور در سینماها طی روزهای نیم بها 
ندارند. ضروری است تا مدیریت سینمایی 
طرح هایی که اکنون در زمینه اکران هدفمند 
و گیشه پروار در نظر گرفته را با قدرت 
پیش برده و ضمن تقویت نقاط قوت و 
برطرف کردن نقاط ضعف، زمینه های حضور 
حداکثری مخاطبان و افزایش ضریب اشغال 

صندلی های سینمایی کشور را فراهم آورد.

نگاهی به سریال های تلویزیون در نیمه اول ۱۴۰۳

برنده ها و بازنده های سریالی

کارت بلیت و سوپراپلیکیشن ها؛ راهکاری برای افزایش  ضریب اشغال صندلی سینماها 

جشنواره ترش و شیرین در سوکهریز خرم دره
جشنواره ترش و شیرین به میزبانی روستای گردشگری سوکهریز خرم دره برگزار می شود.
به گزارش خبرآنلاین از زنجان ، جشنواره ترش و شیرین و نمایشگاه توانمندی های روستایی و 
کشاورزی به میزبانی روستای توریستی و گردشگری سوکهریز خرم دره از نیمه دوم مهر ماه به مدت 
هشت روز برگزار می شود. ساعت بازدید از نمایشگاه ۱۵ تا ۲۱ و مکان آن، انتهای جاده گردشگری 

سوکهریز )داسداران( است.
این نمایشگاه همراه با عرضه محصولات کشاورزی ارگانیک صنایع دستی غذاهای محلی آش و اجرای 
موسیقی محلی، مسابقات ورزشی، بازی های محلی و قرعه کشی است.جاده  سوکهریز خرم دره طبیعت 
سحرانگیزی دارد و به جرأت می توان از آن با عنوان جاده ای با دالان های بهشتی و خیره کننده نام برد. 
این جاده در دل روستایی با نام سوکهریز واقع شده است. برای دسترسی به آن باید ۹۰ کیلومتر از زنجان 
به  سمت جنوب حرکت کرد.این جاده توریستی، زیبایی های طبیعی بی بدیلی دارد. تا جایی که هنگام 
عبور از این جاده می توان شاهد باغ های سرسبز و متعدد روستایی بود. درختان از دو طرف روی جاده 
سایه افکنده اند. منظره ای که این جاده خلق می کند، در منطقه مثال زدنی است مناظری که در کمتر 
جایی از کشور می توان مانند آنها را یافت.در فصل بهار باغ های اطراف جاده شکوفه می دهند و مناظری 

خیره کننده را به تصویر می کشند. 
در تابستان نیز این جاده حال و هوای دیگری دارد به طوری که آلاچیق های متعددی در مسیر جاده 
برپا می شود تا محصولات کشاورزی کشاورزان این منطقه بدون واسطه و مستقیم به دست مصرف کننده 

برسد.

بدينوسيله طبق تبصره ماده 302 قانون آيين دادرسي مدني در يك نوبت به نامبرده جدول ذيل 
الذكر ابلاغ مي گردد كه به مجازات اعلامي محكوم گرديده اند لذا از تاريخ نشر آگهي ظرف مدت 
يك ماه مي توانند به دفتر هيأت سوم بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان وزارت نفت واقع 
در خيابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان شهيد تندگويان وزارت نفت – طبقه دوم 
اتاق 206 مراجعه نمايند. بديهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و 

لازم الاجرا مي باشد.

ف
نام و نام ردي

نام پدرخانوادگي
مديريت / 
شركت/ 
سازمان

مجازاتشماره رايتاريخ راي

فرشيد 1
شركت نفت غلامرضاهاشمي

1403/4/244020303901030411و گاز پارس

بازخريد خدمت 
با پرداخت 30 
روز حقوق در 
قبال هرسال 

خدمت

شناسه اگهی: 1796699
هيات سوم بدوي وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي
آگهي مزایده عمومی مرحله سوم 

شهرداري بندرماهشهر به استناد موافقت نامه شماره ۱۱۲8/ش مورخ ۱۴۰۱/۰7/۰۹ شوراي 
اسلامي شهر در نظردارد ۴ دستگاه یونیت هوایی یکپارچه به ظرفیت اسمی ۸۰ تن را به فروش 

برساند. 
۱- قیمت پایه ۲8.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.

۲- اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی Setadiran.ir  از مورخ 
۱۴۰۳/۰7/۱۰ تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰7/۱۹ ارائه می گردد. بارگذاری پاکت ها در سامانه 

مذکور تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰7/۳۰ و بازگشایی مورخ ۱۴۰۳/۰8/۰۱ می باشد.
۳ -  پیشنهاددهندگان می بایست جهت تضمین شرکت در مزایده ۵ درصد مبلغ اولیه 

)۱.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال(، را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند:
الف-   فیش واریز مبلغ به حساب سیبا ۰۱۰۵۲۹۴۱۶7۰۰۳ شهرداری بندرماهشهر نزد بانک 

ملی شعبه شهرداری بندرماهشهر.
ب- ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری بندرماهشهر و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

۴ - شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
۵ - قیمت پیشنهادی زیر قیمت پایه مردود است.

۶- تاریخ بازدید از ۱۴۰۳/۰7/۱۰ می باشد.
 ۷ - متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن

 ۱۶ - ۵۲۳۳۹۱۱۴-۰۶۱  تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱7۹7۹۹۰

مجاهد نظارات- شهردار بندر ماهشهر


